

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2011-4-77 (Devralma)
Karar Sayısı : 11-22/391-124
Karar Tarihi : 07.04.2011

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Mehmet Akif ERSİN,
İsmail Hakkı KARAKELLE, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY,
Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

B. RAPORTÖRLER : Mustafa Okan ALPAY

**C. BİLDİRİMDE
BULUNAN**

: Astaldi Concessioni S.r.l.
Temsilcisi: Av. Bahar Selma VİCDAN
Barbaros Blv. Morbasan Sok., Cerrahoğlu Binası Balmumcu
Beşiktaş/İstanbul

D. TARAFLAR

: - Astaldi Concessioni S.r.l.
Via Giulio Vincenzo Bona, 65 00156 Roma İTALYA
- Teknotes Mühendislik İnşaat Taahhüt Tic. ve San. A.Ş.
Kızılkulesi Sok. No:38 Gaziosmanpaşa Çankaya/Ankara
- Joint Stock Company Belgrade "Nikola Tesla" Airport
Surcin, 11180, Belgrad 59, SİRBİSTAN

E. DOSYA KONUSU: Teknotes Mühendislik İnşaat Taahhüt Tic. ve San. A.Ş. (Teknotes) ile Joint Stock Company Belgrade Nikola Tesla Airport (Joint Stock) arasında kurulmuş olan Milas-Bodrum Havalimanı Uluslararası Terminal İşletmeciliği ve Yatırım A.Ş. (Mondial A.Ş.) ortak girişiminin çoğunluk hissesinin ve kontrolünün, Astaldi Concessioni S.r.l. (Astaldi) tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

F. DOSYA EVRELERİ: Kurum kayıtlarına 15.03.2011 tarih ve 1987 sayılı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 30.03.2011 tarih ve 2011-4-77/Öİ-11-256.MOA sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu, 04.04.2011 tarih ve REK.0.08.00.00-120.01.05/134 sayılı Başkanlık önergesi ile 11-22 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili Rapor'da, bildirimi yapılan işlemin, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinde düzenlenen eşikler aşılmadığından, izne tabi olmadığı görüşü ifade edilmiştir.

H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

H.1. İlgili Pazar

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı "Havaalanı İşletmeciliği Pazarı"; ilgili coğrafi pazar ise "Türkiye" olarak tanımlanmıştır.

11-22/391-124

H.2. Bildirim Konusu İşlem

Bildirim konusu işlem, Teknotes ve Joint Stock tarafından kurulmuş olan Mondial A.Ş. ortak girişiminin çoğunluk hissesinin ve kontrolünün, Astaldi tarafından devralınması işlemidir.

H.3. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme

50 Dosya mevcudu bilgilere göre, bildirim konusu işlem Mondial A.Ş.'nin kontrol yapısında değişikliğe neden olduğu için 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında bir devralmadır. Öte yandan, aynı Tebliğ'in 7. maddesinde öngörülen eşikler aşılmadığından, söz konusu devralma işlemi Kurulun iznine tabi değildir.

I. SONUÇ

Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, Bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında olduğuna; ancak aynı Tebliğ'de öngörülen eşiklerin aşılmaması nedeniyle izne tabi olmadığına OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.